PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO
ESTADO DO PARANÁ

RETIFICAÇÃO PRORROGAÇÃO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2025
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de São João/PR, no uso de
suas  atribuições  legais, mediante  as  condições  estipuladas  neste  Edital,  em  conformidade  com  a
Constituição  Federal,  e demais  disposições  atinentes  à  matéria,  TORNA  PÚBLICA  a  RETIFICAÇÃO
PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA REFERENTE A PROVA DE TÍTULOS, conforme segue:

Art. 1ª Restou verificada a existência de mero erro material, no que tange as datas inerentes a prova de
títulos, razão pela qual devem ser corrigidas:

ONDE SE LÊ:

12. DA PROVA DE TÍTULOS

12.3 Os candidatos habilitados e interessados em participar da prova de títulos deverão: a) imprimir e preencher o

Formulário de Cadastro de Títulos das 09h00min do dia 21 de julho de 2025 até às 23h59min do dia 23 de julho
de  2025  disponíveis  no  endereço  eletrônico  www.concursosfau.com.br;  b)  após  completado  o  preenchimento,

imprimir duas vias do comprovante de cadastro dos títulos, reter uma para si e anexar a outra em envelope lacrado

com os documentos comprobatórios dos títulos, a ser entregue no dia da realização da prova objetiva.

LEIA- SE:

12. DA PROVA DE TÍTULOS

12.3 Os candidatos habilitados e interessados em participar da prova de títulos deverão: a) imprimir e preencher o

Formulário de Cadastro de Títulos  das 09h00min do dia 21 de agosto de 2025 até às 23h59min do dia 23 de
agosto de 2025 disponíveis no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br; b) após completado o preenchimento,

imprimir duas vias do comprovante de cadastro dos títulos, reter uma para si e anexar a outra em envelope lacrado

com os documentos comprobatórios dos títulos, a ser entregue no dia da realização da prova objetiva.

 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São João, 22 de julho de 2025.

Registre-se e Publique-se.

RUDILEIA PEDROLO CARVALHO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 6.959/25

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/

		2025-07-22T15:32:15-0300